
Zarządzenie nr 196/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 listopada 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 166/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zasad przeprowadzania 

ogólnouniwersyteckich badań ankietowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i  nauce  (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.),  § 7 ust. 2 rozporządzenia  Ministra  

Nauki  i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018  r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 

ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 8  

ust. 10 uchwały nr 128/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

26 października 2023 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 166/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 sierpnia 

2020 roku w sprawie zasad przeprowadzania ogólnouniwersyteckich badań ankietowych  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym zarządzeniem nr 66/2021 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 maja 2021 roku, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,1) Uniwersytecką Komisję ds. Kształcenia i zatwierdzonych przez przewodniczącego tej 

komisji,”; 

 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4.  W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wydłużenie terminów ankietyzacji nauczycieli    

  akademickich prowadzonej w formie elektronicznej, decyzję w tej sprawie podejmuje    

  przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia.”; 

 

3) w § 2 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) w terminie 5 dni roboczych przed zakończeniem terminu ankietyzacji, wyznaczony    

   pracownik Sekcji Jakości Kształcenia we współpracy z Centrum Informatyki, przekazuje    

   przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia informację o procentowej    

   liczbie respondentów, którzy uzupełnili ankiety dotyczące danego nauczyciela.  

   W przypadku, gdy liczba uprawnionych respondentów biorących udział w ocenie danego    



   nauczyciela jest mniejsza niż 20%, przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia    

   może podjąć decyzję o jakiej mowa w ust. 4,”; 

 

4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2.    Wyniki ankietyzacji uwzględniane są w sprawozdaniach Wydziałowych Komisji  

   ds. Kształcenia/ Komisji ds. Kształcenia w Collegium Medicum/ Komisji ds. Kształcenia w  Filii     

   oraz  Uniwersyteckiej  Komisji  ds.  Kształcenia  i  Komisji  ds. Jakości Kształcenia w Szkole     

   Doktorskiej przygotowywanych w każdym roku akademickim.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


